[image: image1.png]oGk

Jos¢€ Aparecido Ramos

REQUERIMENTO nº 944 / 2022
Súmula: - Solicita Informação do Executivo junto a Companhia de Saneamento Básico- SABESP, estudos para a Ampliação de Rede de Esgoto na Viela Zenith no Bairro Jardim Vitápolis -  Itapevi - SP.
REQUEIRO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, informação do Executivo junto a Companhia de Saneamento Básico- SABESP, estudos para a Ampliação de Rede de Esgoto na Viela Zenith no Bairro Jardim Vitápolis – Itapevi – SP.
Justificativa
    Senhor Presidente: -
Senhores Vereadores: -
          Devido à rede de esgoto ser muito antiga, entope constantemente, não suportando o volume de esgoto, acaba transbordando e encharcando o solo, chegando até a superfície da rua, causando transtornos aos moradores com mal cheiro e risco de causar doenças.
Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, de 25  janeiro de 2022.
[image: image2.jpg]CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi